
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Rokitno 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r.  poz.725) Rada Gminy 
Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rokitno” 
stanowiących załącznik do uchwały Nr LIII/359/2024 Rady Gminy Rokitno z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rokitno (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2024 r., poz.2152) wykreśla się § 6 ust.8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Wojdat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2790


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY ROKITNO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T13:02:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




